

ZL č. 28 ***Elektro - Energokanál - propojení s Nemocnicí***

č.	popis položky	množ.	m.j.	Materiál		Montáž	
				j. cena	celkem	j. cena	celkem
1							
2	trubička celkem 12/8	525	m	15,00	7 875,00	38,00	19 950,00
3	spojka trubičky	10	ks	96,00	960,00	94,00	940,00
4	kabel 12vl SM 9/125	200	m	20,00	4 000,00	37,00	7 400,00
5	žlab 125/100	60	m	269,00	16 140,00	275,00	16 500,00
6	tr. Pr.110	40	m	39,00	1 560,00	61,00	2 440,00
7	šachta 50x50 hl cca 70cm	2	ks	17 160,00	34 320,00	6 050,00	12 100,00
8	RACK 9U	1	ks	8 250,00	8 250,00	1 440,00	1 440,00
9	výkop rýhy, podsyp, zához	20	m	720,00	14 400,00	0,00	0,00
10	průraz pr.120,délka 1m	1	ks	0,00	0,00	3 080,00	3 080,00
11	optovana 24 port	2	ks	1 705,00	3 410,00	2 750,00	5 500,00
12	pigtail SC 125/9	24	ks	88,00	2 112,00	715,00	17 160,00
13	ochrana sváru	24	ks	9,00	216,00	33,00	792,00
14	SWITCH 24 port GigE, 2x 1G SFP, LAN, PoE, MPLS	1	ks	22 500,00	22 500,00	1 500,00	1 500,00
15	doplnění mini jibig 3x (CCTV, EZS, DATA)	3	ks	8 250,00	24 750,00	715,00	2 145,00
16	Drobný materiál	210	ks	9,60	2 016,00	12,00	2 520,00
17	Zpracování projektové dokumentace	1	s	0,00	0,00	16 500,00	16 500,00
18	Doprava, přesuny	1	s	0,00	0,00	11 000,00	11 000,00
	mezisoučet				142 509,00		120 967,00
	<b>SOUČET BEZ DPH</b>						<b>263 476,00</b>